
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 7.1.2020 8 6:00-14:30

2 8.1.2020 8 6:00-14:30

3 23.1.2020 8 6:00-14:30

4 24.1.2020 8 6:00-14:30

5 6.2.2020 8 6:00-14:30

6 7.2.2020 6 6:00-12:30

7 7.2.2020 2 12:30-14:30

8

9

10

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

45787425

Jména lektorů: xxxxxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Metody jištění kvality

SPC – Statistická regulace procesu. Principy statistické regulace. SPC v praxi a využití při rozhodování. Nástroje na hodnocení kvality, procesů, výkonnosti 

(práce). Způsobilost stroje (Cpk, Ppk, Cpm).

VDA 6.3 – Audit procesu. Prvky VDA 6.3. Procesy k hodnocení a neustálému zlepšování. Proveditelnosti a management projektu. Zvláštní požadavky 

automobilového průmyslu. Hodnocení standardních procesů a celkové hodnocení výsledku auditu, včetně klasifikace hodnocení

Závěrečná zkouška.

Focus People s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Čs. armády 830, 358 01 Kraslice

SOA-MN-18/2019

PFMEA – Analýza možných způsobů a důsledků poruch v procesu. Principy a klíčové faktory efektivní aplikace FMEA. Souvislost a návaznost na další metody. 

Vybrané nástroje a metody pro zlepšování kvality využívané při FM.

Vzdělávací zařízení:

SAMETEX, spol. s r.o.

PPAP – Proces schvalování dílů do sériové výroby. Specifické požadavky procesu PPAP. Prvky, souvislosti a úrovně PPAP. Praktické zkušenosti s PPAP

probíraná témata

ISO 9001:2015. Úvod do systému managementu kvality. Výklad normy ISO 9001:2015 Systémy managementu kvality - Požadavky. Srovnání ISO 9001:2008 a 

ISO 9001:2015.

Místo výuky:

MSA – Analýza systému měření. Spojitá a diskrétní data – postup, příprava vzorků, požadavky na prostředí. Studie Gage R&R Crossed (nedestruktivní zkoušky), 

Nested (destruktivní zkoušky). Studie Type I (automatické měření). Atributivní posouzení shody (vizuální kontroly).

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25

26

27

28

29

30

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Karel Pokorný, jednatel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxxxxx

Číslo telefonu:

xxxxxx

xxxxxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


